
                                                                                                                                   
  I ST I T U T O C OM P RE N SIV O ST AT AL E   “ AD EL E Z ARA ”  

Scuole dell’infanzia - Scuole primarie - Scuole secondarie I grado 
 Via Marmolada, 20 30034  Oriago di Mira (Ve)   tel. 041429688 - fax 0415639182 

e-mail  VEIC86900T@istruzione.it – posta certificata: VEIC86900T@pec.istruzione.it 
sito web: www.istitutocomprensivoadelezara.gov.it 

Cod. Scuola  VEIC86900T      __________________________     Cod. Fisc  90164470271 

Prot. n.5039/4.1.o 

CUP:  B69B17000040001        Oriago, 1/12/2017  

Agli Atti 

All’Albo della Scuola 

Oggetto: Nomina RUP per la realizzazione del  progetto: “Azione 7 – Atelier Creativi – Piano per 

l’apprendimento pratico - Avviso pubblico per la realizzazione da parte delle istituzioni scolastiche ed 

educative statali di atelier creativi e per le competenze chiave nell’ambito del Piano Nazionale Scuola 

Digitale (PNSD)”. 

 
ASSUNZIONE INCARICO DI R.U.P. 

- Responsabile Unico del Procedimento 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’avviso pubblico rivolto alle istituzioni Scolastiche Statali per la realizzazione dell’“Azione 7 – Atelier 

Creativi – Piano per l’apprendimento pratico - Avviso pubblico per la realizzazione da parte delle istituzioni 

scolastiche ed educative statali di atelier creativi e per le competenze chiave nell’ambito del Piano 

Nazionale Scuola Digitale (PNSD)”; 

 

VISTE le “Linee Guida dell’Autorità di Gestione per l’affidamento dei contratti pubblici di servizi e forniture”  

pubblicate con nota  prot. AOODGEFID n. 1588 del 13/01/2016  aggiornate in base alla nuova normativa 

con la nota di questa Autorità di Gestione  prot. AOODGEFID\ 31732 del 25/07/2017. VISTA la candidatura 

del 22/04/2016 già inviata dall’istituzione scolastica e relativa alla realizzazione di un Atelier Creativo presso 

la Scuola Secondaria di 1^ grado D. Alighieri;  

 

VISTA la graduatoria relativa al suddetto avviso pubblico;  

 

VISTA la nota MIUR Prot. n. 2357/17 contenente la richiesta della documentazione amministrativa per 

l’ammissione al finanziamento autorizzato;  

 

VISTA la Comunicazione di ammissione al finanziamento Prot. n.37263 del 15-11-2017; 

 

DETERMINA 

di nominare come R.U.P. per l’intervento in oggetto se stesso, nel rispetto delle disposizioni di cui all’art. 

31, comma 5 del D. Lgs.50/2016 ( Codice degli Appalti). Il presente decreto viene pubblicato al sito web 

dell’Istituzione Scolastica per la massima diffusione. 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Angelina Zampi 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
                                                                                                      ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs. n.   39/1993 


